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Eylül ayının başında, agrometeorolojik koşullar; kuru, sıcak ve ova bölgelerinin birçok yerinde sıcak hava

tarafından belirlenecek ve bu da geç tarla ürünlerinin gelişiminin son aşamalarının ilerlemesini hızlandıracaktır.

Ayın ilk haftasında, orta-geç hibrit mısır çeşitleri balmumu ve tam olgunluğa ulaşacak, geç hibritler ise süt olum

döneminde ve balmumu olumuna geçiş aşamasında olacaktır.

İlk on günlük dönemin çoğu gününde, koşullar ayçiçeği hasadının yapılması ve daha erken hibrit mısır çeşitleri

ekilen alanların boşaltılması için uygun kalacaktır. On günlük dönemin sonunda, sıcaklıklarda bir düşüş ve

agrometeorolojik koşullarda bir değişiklik öngörülmektedir. Yaz sonunda şiddetlenen kuraklığın ardından

beklenen yağışlar, üst toprak katmanlarının durumunu iyileştirecek ve bu da daha kaliteli ekim öncesi toprak
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işleme ve kışlık kanola ekimi için bir ön koşuldur. Kanola ekimi için optimal agroteknik dönemler, Eylül ayının

ikinci on günlük döneminin sonuna kadardır.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerde, agrometeorolojik koşullar iklim normlarına yakın sıcaklıklar tarafından

belirlenecektir. Eylül ortasına kadar, geç hibrit mısır çeşitleri gelişimlerini tamamlayacak; pirinç balmumu ve tam

olgunluğa ulaşacak, şeker pancarı ise teknik olgunluğa erişecektir. Üçüncü on günlük dönemde, olağan

tarihlerden daha erken olarak, geç şarap üzümü çeşitleri teknolojik olgunluğa ulaşacaktır. Pamuk ise olgunlaşma

aşamasında olacaktır.

İkinci on günlük dönemin ikinci yarısı ve üçüncü on günlük dönemin başında öngörülen yağışlar, kanolanın

normal çıkışı için büyük önem taşıyacaktır. Nem sınırlayıcı bir faktör olmadığı bölgelerde, agroteknik dönem

içinde ekilen ürünlerde, çıkış aşaması Eylül sonunda gözlemlenecektir. Çıkış aşamasında, kanolaya lahana

gövdeli pire böceği (ergin bireyler) ve kanola yaprak eşekarısı (yalancı tırtıllar) ciddi zarar vermekte olup, bu da

zararlıların oluşumunu ve popülasyon yoğunluğunu belirlemek için bu aşamada izleme yapılmasını gerektirir.

Yoğunluk ekonomik zarar eşiğini aştığında (lahana gövdeli pire böceği için EZE - m²'de 2 böcek; kanola

eşekarısı için EZE m²'de 2-3 yalancı tırtıl), ilaçlama zorunludur.

Eylül ayında, geç tarla üretiminden gelen sebze ürünleri için, üçüncü nesil yeşilkurt tırtıllarına karşı bitki koruma

uygulamaları hafife alınmamalıdır, çünkü bunlar sebze verimine zarar verir ve kalitesini düşürür.

Ayın üçüncü on günlük döneminde, yüksek alanlarda don oluşma ihtimali göz ardı edilemez; bu da dona duyarlı

sebze ürünlerinin (domates, biber) hasadında dikkate alınmalıdır.
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